
 

 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ 

К ПРОЕКТУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Наименование постановления:  

 

О внесении изменений в постановление Администрации Аксайского городского 

поселения от 22.11.2018 г. № 1046 «Об утверждении муниципальной программы 

Аксайского городского поселения «Молодежь Аксая» 

 

Проект постановления подготовил: 
 

Наименование отдела Фамилия, имя, 

отчество 

Должность  Подпись  

МБУК АГП «ДК «Молодежный»   Макулина О.В. методист  
 

Обязательные визы: 

 

Должность  Фамилия, имя, 

отчество 

Подпись  Дата 

Директор Черноусова Н.Б.   
 

Согласование: 

 

Должность Фамилия, имя, 

отчество 

Подпись Дата 

Заместитель Главы 

Администрации  

Аксайского городского поселения 

Д.А. Бобков   

Заместитель Главы 

Администрации  

Аксайского городского поселения 

Начальник финансового отдела  

О.С. Мизикаева  

 

 

Начальник общего отдела 

 

С.П. Бондарь   

Главный специалист сектора 

экономики и муниципального 

заказа 

Я.В. Прусакова    

Начальник сектора по 

противодействию коррупции 

А.О. Минич   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     ПРОЕКТ 
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

           

_____________ г. Аксай № ____ 

 

                   

О внесении изменений в постановление 

Администрации Аксайского городского 

поселения от 22.11.2018 г. № 1046 «Об 

утверждении муниципальной программы 

Аксайского городского поселения «Молодежь 

Аксая» 
 

В целях уточнения объемов финансирования,- 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению 

Администрации Аксайского городского поселения от 22.11.2018 г. № 1046 «Об 

утверждении муниципальной программы Аксайского городского поселения 

«Молодежь Аксая»: 

1.1. В разделе II подраздела 1 строку: 

« 

Объем финансового обеспечения за весь 

период реализации 

7 634,9 тыс. рублей: 

этап I: 4 642,9 тыс. рублей; 

этап II: 2 991,6 тыс. рублей. 

 

»; 

заменить строкой: 

« 

Объем финансового обеспечения за весь 

период реализации 

 

Итого: 6 408,7 тыс. рублей 

этап I: 4 642,9 тыс. рублей; 

этап II: 1 765,8 тыс.рублей 

»; 

1.2. Подраздел 4 раздела II изложить в новой редакции: 

 



«4. Параметры финансового обеспечения муниципальной программы 

 
№ 

п/п 

Наименование муниципальной (комплексной) программы, 

структурного элемента/ источник 

финансового обеспечения  

Объем расходов по годам реализации, тыс. рублей 

2025 2026 2027 Всего 

1 2 4 5 6 7 

1. Муниципальная программа Аксайского городского поселения 

«Молодежь Аксая» (всего), в том числе: 

568,5 586,9 610,4 1 765,8 

Местный бюджет (всего), из них: 568,5 586,9 610,4 1 765,8 

 безвозмездные поступления в местной бюджет, в том числе 

за счет средств: 

0 0 0 0 

 федерального бюджета 0 0 0 0 

 Фонда развития территорий 0 0 0 0 

 Областного бюджета 0 0 0 0 

          бюджета муниципального района 0 0 0 0 

 Внебюджетные источники 0 0 0 0 

 Объем налоговых расходов (справочно) 0 0 0 0 

2. Комплекс процессных мероприятий «Формирование 

гражданских и патриотических инициатив в молодежной 

среде» (всего), в том числе: 

568,5 586,9 610,4 1 765,8 

Местный бюджет (всего): 568,5 586,9 610,4 1 765,8 

 безвозмездные поступления в местной бюджет, в том числе 

за счет средств: 

0 0 0 0 

 федерального бюджета 0 0 0 0 

 Фонда развития территорий 0 0 0 0 

 Областного бюджета 0 0 0 0 

          бюджета муниципального района 0 0 0 0 

 Внебюджетные источники 0 0 0 0 

 
 

». 

 

 

 

 

 

 



1.3. Подраздел 4 раздела IV изложить в новой редакции: 

«4. Финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий 

 
№ п/п Наименование комплекса процессных 

мероприятий, мероприятия (результата), источник 

финансового обеспечения  

Код 

бюджетной 

классификации 

Объем финансового обеспечения по годам реализации, 

(тыс.рублей) 

2025 2026 2027 Всего 

1. Комплекс процессных мероприятий «Формирование 

гражданских и патриотических инициатив в 

молодежной среде» (всего), в том числе: 

 

Х 

568,5 586,9 610,4 1 765,8 

Местный бюджет (всего): 568,5 586,9 610,4 1 765,8 

2. Мероприятие (результат) 1.1. 

 «Проведение общегородских мероприятий, 

направленных на объединение молодежи города» 

(всего), в том числе: 

 

Х 

 

486,7 501,8 521,9 1 510,4 

Местный бюджет (всего): 486,7 501,8 521,9 1 510,4 

Х 951 0801 12 4 

01 00700 610 

486,7 501,8 521,9 1 510,4 

3. Мероприятие (результат) 2.1. 

 «Организованы и проведены волонтерские 

(добровольческие) мероприятия» (всего), в том 

числе: 

 

 

Х 

81,8 85,1 88,5 255,4 

Местный бюджет (всего): 81,8 85,1 88,5 255,4 

Х 951 0707 12 4 

01 24500 240 

81,8 85,1 88,5 255,4 

». 



 

 

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене правовых актов 

органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» и 

разместить на официальном сайте администрации Аксайского городского поселения в 

сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам. 

 

 

 

Глава администрации 

Аксайского городского поселения                                                          Е.Н. Камфарин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление вносит:  

МБУК АГП «ДК «Молодежный»  


